2023 年９月 13日

各  位

会  社  名 株式会社フライトホールディングス

代表者の役職氏名 代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先 代表取締役副社長 松 本  隆 男

 金(こん) 浩 樹

電 話 番 号 03-3440-6100 (代)

コミットメントライン契約の期限延長に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、コミットメントライン契約の期限延長について決議いたしまし

たので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 目的

運転資金の機動的かつ安定的な調達を行うため、コミットメントライン契約の期限を延長しま

した。

２． コミットメントライン契約の概要

① 契約締結先 株式会社りそな銀行

② 借入極度額 ２億円

③ 現行契約期限 2023 年９月 15 日

④ 延長後契約期限 2024 年９月 15 日

⑤ 資金使途 運転資金

３． 今後の見通し

  本件による2024年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上